СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2019 года                                                                                 № 193/33
р.п. Гари

Об утверждении членов Общественной молодежной палаты
при Думе Гаринского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 2 пункта 1 статьи 8 Закона Свердловской области от 19 декабря 2016 года № 151-ОЗ «Об общественном контроле в Свердловской области», Решением Думы Гаринского городского округа от 20.11.2014 № 399/35 «О создании Общественной молодежной палаты при Думе Гаринского городского округа», руководствуясь ст. 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить членов Общественной молодежной палаты при Думе Гаринского городского округа (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести севера» и разместить на официальных сайтах Гаринского городского округа и Думы Гаринского городского округа.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по социальным вопросам Думы Гаринского городского округа.
Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                              Т.В. Каргаева
Приложение № 1

к решению Думы

Гаринского городского округа

от 15 августа 2019 года № 193/33
Члены Общественной молодежной палаты при Думе Гаринского городского округа
(второго созыва) 2019 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы;

контактные данные
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1
	Бурлева Анастасия Владимировна
	специалист по закупкам МКУ ИМЦ Гаринского городского округа (89506654749)
	Член от Главы Гаринского городского округа

	2
	Ванюшин Руслан Сергеевич
	специалист администрации Гаринского городского округа; студент (89530467544)
	Член от Думы Гаринского городского округа

	3
	Лосева Софья Андреевна
	педагог дополнительного образования МКУ ДОД ДДТ Гаринского городского округа
	Член от Думы Гаринского городского округа

	4
	Прохорова Анна Александровна
	специалист администрации Гаринского городского округа (89506449891)
	Член от Главы Гаринского городского округа

	5
	Суслова Юлия Александровна
	специалист администрации Гаринского городского округа; студент (89502057122)
	Член от Главы Гаринского городского округа

	6
	Сысоева Светлана Олеговна
	художественный руководитель МКУК «Культурно-досуговый центр» Гаринского городского округа (89089231900)
	Член от Думы Гаринского городского округа

1